
Professional Home and Building Automation Do you need help? Contact with us 
support@hdlchina.com.cn  www.hdlautomation.com(150722)    1 

 Parametry Popis 

Funkce 

■ Speciální programování – Toto zařízení je navrženo 

pro profesionální instalaci KNX. Může být programová-

no jedině programem ETS.  

■ Připojení – Zapojte správně černé a červené vodiče. 

■ Instalace – Uchycení šrouby. 

■ Napětí –  Napájecí napětí musí být v rozsahu 21 až  

30 V=. 

■ Typ LED: RGBW LED se společnou anodou. 

■ V případě využití pouze jednoho kanálu může být 

proud max. 10 A. 

Důležité informace 

Ovladač LED RGBW 4 

M/DRGBW4.1 

Elektrické parametry 

Název programu Ovladač LED RGBW 4 (V1.0) 

Modelové označení M/DRGBW4.1 

Komunikace TP1 

Rozhraní sběrnice KNX/EIB  

Napájecí napětí 21 až 30 V= 

Spotřeba < 10 mA/30 V= 

Typ výstupu PWM s konstantním napětím 

Výstupní kanály 4 kanály R, G, B, W 

Výstupní proud 7 A/K (celkem 28 A) 

Typ LED 
pás RGBW LED se společnou 

anodou nebo jednotlivé LED          

Napájení (pro LED)    12 až 60 V= 

Pracovní podmínky 

Pracovní teplota -10 až +45 ℃ 

Pracovní relativní vlhkost až 90 % 

Teplota skladování -20 až +60 ℃ 

Rel. vlhkost skladování až 93 % 

 Certifikace 

CE, RoHS 

KNX 

Produktové informace 

Rozměry (V×Š×H) 183×84×39 mm 

Hmotnost 212 g 

Materiál pouzdra ABS, polykarbonát, hliník 

Instalace uchycení šrouby 

Krytí IP 20 

M/DRGBW4.1 ovladač LED RGBW 4,  každý 

z jeho výstupních kanálů lze použít odděleně, 

nebo lze ovládat kompozitní RGBW. 

Je naprosto bezpečný a spolehlivý, díky PWM 

stmívání přináší uživatelům bezkonkurenční 

osvětlení. Také díky 1bitovému, 1bytovému a 

3bytovému stavovému hlášení, zabudovanému 

osvětlení schodiště, blikání, logickému ovládání, 

prahové funkci, ovládání sekvencí a kompozitní-

mu RGBW ovládání je velmi flexibilní. 

■ Stmívání:  relativní a absolutní 

■ Celkem 5 sekvencí. Každá má 24 kroků. 

■ Osvětlení schodiště. 

■ Blikání 

■ Podporuje až 50 scén. 

■ Logické ovládání 

■ Prahová funkce 

■ Uživatelské zapnutí/vypnutí * 

■ Výběr barvy * 

■ Ochrana před zkratem 

■ Ochrana před přepólováním stejnosměrného na-

pájení 

 

* Pouze pro RGBW kanál. 

Instalace 

■ Ověřte typ kabelu sběrnice a zkontrolujte, že 

není zkratován. 

■ Připojte LED. 

■ Připojte napájení. 

Katalogový list 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz 

Technická podpora: 
support@hdla.cz 



Professional Home and Building Automation Do you need help? Contact with us 
support@hdlchina.com.cn  www.hdlautomation.com(150722)    2 

Uspořádání a zapojení 

■ Utahovací moment šroubů by neměl přesáhnout 0,4 Nm. 

■ Dbejte na správné zapojení sběrnice KNX.  

■ Zamezte propojení sběrnice se střídavým napětím, což by poškodilo všechna zařízení v systému. 

■ Zamezte vniknutí kapaliny do zařízení, poškodila by jej. 

Bezpečnostní pokyny 

Ovladač LED RGBW 4 

M/DRGBW4.1 

1. Programovací tlačítko 

2. LED indikace stavu 

3. Sběrnice KNX: 21 až 30 V= 

4. Napájení pro LED: 12 až 60 V= 

5. RGBW výstup 

84 

39 183,2 

1 

2 

3 

4 

5 

KNX/EIB 

Stejnosměrné 

napájení 

Katalogový list 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz 

Technická podpora: 
support@hdla.cz 


